
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
NRW Hallenmeisterschaft

D-A – Jugend, offene Klasse und Masters

15./16. Februar 2025 in der Ulla-Klinger-Halle in Aachen

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Wettkampfleiter: Hamed Bazmi

Protokoll



NRW Hallenmeisterschaft 2025

Ulla-Klinger-Halle

Samstag, 15. Februar 2025 ~ Sonntag, 16. Februar 2025

Aachen

Rankings

Rank Score Name

7.0.7.2

D - weiblich - 1m

1 138,60 Alissa Vasilijeva (2016)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #000000

2 137,45 Nica Aretz (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #460117

3 131,25 Fanny Hellwig (2014)  -- TPS Köln 1925 e.V. #491400

4 124,70 Nadia Khurilenko (2015)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #478260

5 123,70 Jule Schlinghoff (2016)  -- TPS Köln 1925 e.V. #469770

6 114,80 Sofia Malikova (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #469418

7 110,25 Mathilda Geilenkirchen (2015)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #000000

8 100,90 Annika Tadevosyan (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455293

D - männlich - 1m

1 176,15 Jakob Fey (2015)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #478257

2 160,65 Liam Grassere (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455304

3 157,70 Theo Kunz (2016)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #466805

4 126,50 Enno Ponelis (2014)  -- SV Münster von 1891 e.V. #441983

5 0,00 Joshua Schallenberg (2014)  -- TPS Köln 1925 e.V. (withdrew) #469771

D - weiblich - 3m

1 122,25 Alissa Vasilijeva (2016)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #000000

2 115,90 Nica Aretz (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #460117

3 91,95 Fanny Hellwig (2014)  -- TPS Köln 1925 e.V. #491400

4 89,90 Annika Tadevosyan (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455293

5 83,55 Jule Schlinghoff (2016)  -- TPS Köln 1925 e.V. #469770

D - männlich - 3m

1 176,40 Jakob Fey (2015)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #478257

2 139,95 Liam Grassere (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455304

3 98,85 Theo Kunz (2016)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #466805

D - männlich - Turm

1 129,85 Jakob Fey (2015)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #478257

2 102,60 Liam Grassere (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455304

C - weiblich - 1m

1 267,85 Emilia Gottschalk (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455329

2 253,35 Anastasia Tkachenko (2013)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #460098

3 186,20 Mattea Dorn (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #428601

4 175,85 Tina Tadevosyan (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #447484

5 175,25 Fay Wildenberg (2013)  -- TPS Köln 1925 e.V. #491401

6 166,15 Harriet Sobotka (2013)  -- TPS Köln 1925 e.V. #478210

7 145,65 Ella Herschel (2012)  -- TPS Köln 1925 e.V. #478205
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Rank Score Name

C - männlich - 1m

1 254,00 Nikita Marciniak (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455917

2 211,15 Finn Binninger (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #410019

3 171,65 Constantin Bensch (2013)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #555302

4 140,15 Noe Kever (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #433599

C - weiblich - 3m

1 249,05 Anastasia Tkachenko (2013)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #460098

2 224,05 Emilia Gottschalk (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455329

3 179,90 Tina Tadevosyan (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #447484

4 166,25 Mattea Dorn (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #428601

5 146,95 Harriet Sobotka (2013)  -- TPS Köln 1925 e.V. #478210

6 112,15 Fay Wildenberg (2013)  -- TPS Köln 1925 e.V. #491401

C - männlich - 3m

1 231,85 Nikita Marciniak (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455917

2 204,10 Finn Binninger (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #410019

C - weiblich - Turm

1 227,55 Anastasia Tkachenko (2013)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #460098

2 209,30 Emilia Gottschalk (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455329

C - männlich - Turm

1 211,90 Nikita Marciniak (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455917

DC - weiblich - 1m Synchron

1 165,57 Anastasia Tkachenko (2013) + Emilia Gottschalk (2014)  -- SV
Neptun  1910 Aachen e.V.

DC - männlich - 1m Synchron

1 177,15 Nikita Marciniak (2014) + Jakob Fey (2015)  -- SV Neptun  1910
Aachen e.V.

C-A - weiblich - 3m Synchron

1 129,54 Anastasia Tkachenko (2013) + Emilia Gottschalk (2014)  -- SV
Neptun  1910 Aachen e.V.

C-A - männlich - 3m Synchron

1 218,97 Nikita Marciniak (2014) + Jakob Fey (2015)  -- SV Neptun  1910
Aachen e.V.

B - weiblich - 1m

1 311,25 Nimaro Grassere (2011)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #445791

2 191,10 Emily Scheldeman (2011)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #445809

3 189,50 Greta Ponelis (2010)  -- SV Münster von 1891 e.V. #401030
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Rank Score Name

B - männlich - 1m

1 249,60 Luca Braun (2011)  -- SV Münster von 1891 e.V. #419906

2 222,25 Maximilian Goblet (2011)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #433598

3 199,15 Otto Wegmann (2011)  -- SV Münster von 1891 e.V. #419911

B - weiblich - 3m

1 342,90 Nimaro Grassere (2011)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #445791

B - männlich - 3m

1 274,00 Luca Braun (2011)  -- SV Münster von 1891 e.V. #419906

2 240,45 Otto Wegmann (2011)  -- SV Münster von 1891 e.V. #419911

B - weiblich - Turm 5-10m

1 291,75 Nimaro Grassere (2011)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #445791

A - weiblich - 1m

1 368,45 Julia Fink (2007)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #382181

2 364,45 Nina Berger (2009)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #410016

A - männlich -  1m

1 415,60 William Ackmann (2008)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #391132

2 209,95 Maximilian Schorn (2009)  -- TPS Köln 1925 e.V. #000000

A - weiblich - 3m

1 422,45 Julia Fink (2007)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #382181

2 412,25 Nina Berger (2009)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #410016

A - männlich - 3m

1 480,85 Pierre de Percin (2009)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #391131

2 0,00 Jonas Köller (2008)  -- TPS Köln 1925 e.V. (withdrew) #430235

A - männlich - Turm 5-10m

1 399,40 Pierre de Percin (2009)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #391131

2 390,75 William Ackmann (2008)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #391132

3 0,00 Jonas Köller (2008)  -- TPS Köln 1925 e.V. (withdrew) #430235

Männer - 1m

1 293,80 Tim Axer (2006)  -- SV Neptun Aachen #354167

2 282,40 Felix Verse (2002)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #292119

Männer - 3m

1 350,10 Tim Axer (2006)  -- SV Neptun Aachen #354167

Frauen - Turm 5-10m

1 222,20 Jazzelle Eikermann (2006)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #308828
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Rank Score Name

Master 30-49 - weiblich - 1m

1 217,75 Uschi Freitag (1989)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #103871

2 170,70 Kerstin Happke (1969)  -- TPS Köln 1925 e.V. #000000

3 159,60 Aline Stadler (1987)  -- TPS Köln 1925 e.V. #277729

Master 50+ - weiblich - 1m

1 112,30 Lucie Freitag-Fransen (1955)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #064027

Master 20-29 - männlich - 1m

0 0,00 Josef Stadler (1984)  -- TPS Köln 1925 e.V. #094090

1 116,10 Thibault Guérand (2001)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #000000

Master 30-49 - männlich - 1m

1 172,60 Josef Stadler (1984)  -- TPS Köln 1925 e.V. #094090

2 156,65 Andreas Sobotka (1981)  -- TPS Köln 1925 e.V. #000000

Master 50+ - männlich - 1m

1 141,50 Markus Braun (1967)  -- SV Münster von 1891 e.V. #000000

2 124,15 Guido Verse (1972)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #325213

Master 30-49 - weiblich - 3m

1 202,45 Uschi Freitag (1989)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #103871

2 180,95 Kerstin Happke (1969)  -- TPS Köln 1925 e.V. #000000

Master 50+ - weiblich - 3m

1 141,85 Lucie Freitag-Fransen (1955)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #064027

Master 30-49 - männlich - 3m

1 131,50 Andreas Sobotka (1981)  -- TPS Köln 1925 e.V. #000000

Master 50+ - männlich - 3m

1 156,55 Markus Braun (1967)  -- SV Münster von 1891 e.V. #000000

2 129,85 Guido Verse (1972)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #325213

Master 30-49 - weiblich - Turm

1 143,25 Kerstin Happke (1969)  -- TPS Köln 1925 e.V. #000000

2 122,50 Aline Stadler (1987)  -- TPS Köln 1925 e.V. #277729

Master 20-29 - männlich - Turm

1 86,20 Thibault Guérand (2001)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #000000

Master 50+ - männlich - Turm

1 119,05 Guido Verse (1972)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #325213

2 102,90 Markus Braun (1967)  -- SV Münster von 1891 e.V. #000000
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Rank Score Name

Masters - Mixed - 3m Synchron

1 142,32 Kerstin Happke (1969) + Uschi Freitag (1989)  -- TPS Köln 1925
e.V. + SV Neptun  1910 Aachen e.V.
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NRW Hallenmeisterschaft 2025

Ulla-Klinger-Halle

Aachen
Samstag, 15. Februar 2025 ~ Sonntag, 16. Februar 2025

Rankings 7.0.7.2

Rank Score Name

Master 30-49 - weiblich - Kombination

1 5,00 Kerstin Happke (1969) -- TPS Köln 1925 e.V. #000000

Master 50+ - männlich - Kombination

1 4,00 Markus Braun (1967) -- SV Münster von 1891 e.V. #000000
2 5,00 Guido Verse (1972) -- SV Neptun 1910 Aachen e.V. #325213
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